UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO

Số:        /UBND-VP
V/v cung cấp danh sách Người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch TP Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc cung cấp danh

sách Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí.

Ủy ban nhân dân xã An Lão cung cấp thông tin người phát ngôn như

sau:

TT Họ tên Đơn vị Chức vụ Điện thoại Email

1 Đinh Thành Đồng Xã An Lão
Phó Bí thư ĐU,

Chủ tịch UBND xã
0968.139.339 donghp83@gmail.com

Ủy ban nhân dân xã kính gửi sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành

phố tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT ĐU - HĐND - UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

		2025-07-10T11:00:45+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T15:53:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T15:53:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T15:53:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T15:53:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <thitrananlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!